30. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 34.

Brașov, Duminică 13 (26) Februarie.

1905.

## O răfuială.

II.

Au crezut cei dela „Telegraful Român” din Sibiu, că vor pute trece și peste cestiunea gravă de partid, de organizație și de disciplină națională, ce a fost ridicată în urma adunării electorale dela 10 Ianuarie a.